
  
   Le printemps des maîtres 

 TROYES
 25 mai 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 25/05/2025 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 25/05/2025 à 15:00 

 100 Nage Libre Dames (Première) - Di 25/05/2025 à 15:05 
1.
2. Eve TASSOT 1982-C4 FRA TROYES ON 1:26.64
3. Zélie DHAUSSY 1989-C3 FRA ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES 1:07.69
4. Sara DUQUESNOY 1995-C2 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:24.24
5. Audrey GOUGET 1989-C3 FRA TROYES ON AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 25/05/2025 à 15:07 
1.
2. Stéphane BEAUMONT 1991-C2 FRA TROYES ON AT
3. Anthony BINON 1990-C3 FRA SNM BAR-SUR-AUBE AT
4. Freddy LEONARD 1967-C7 FRA CERCLE NAGEURS TRIATHLETES ROM AT
5. Alexandre BRIQUET 1983-C4 FRA CERCLE NAGEURS TRIATHLETES ROM AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 25/05/2025 à 15:10 
1. Romain CASELLAS 1950-C11 FRA TROYES ON 1:46.08
2. Samuel GUTIERREZ 1985-C4 FRA SNS EPERNAY 1:15.08
3. Christophe ISELI 1972-C6 FRA SNS EPERNAY 1:03.44
4. Alexis GOLEC 1999-C1 FRA RETHEL SPORTIF NATATION 1:05.63
5. Jean-Paul GUIBERT 1959-C9 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 1:33.48

 Pause - Di 25/05/2025 à 15:12 

 50 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 25/05/2025 à 15:17 
1. Pascale CHAUVEAU-JOUVE 1971-C6 FRA TROYES CHAPELLE NATATION AT
2. Marie MEYSSON 1982-C4 FRA SNM BAR-SUR-AUBE AT
3. Martine GAGEAT 1957-C9 FRA TROYES ON 1:02.36
4. Audrey GOUGET 1989-C3 FRA TROYES ON AT
5. Lucie MAITROT 1985-C4 FRA SNM BAR-SUR-AUBE AT

 50 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 25/05/2025 à 15:19 
1. Cathy-Claudine NOAILLES 1953-C10 FRA TROYES ON 58.91
2. Sara DUQUESNOY 1995-C2 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 47.27
3. Megane DORIGNY 1996-C1 FRA TROYES ON 41.66
4. Caroline BLERIOT 1981-C4 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 46.24
5. Isabelle D'ACHON 1964-C8 FRA RETHEL SPORTIF NATATION 54.89
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 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 25/05/2025 à 15:21 
1.
2. Stéphane BEAUMONT 1991-C2 FRA TROYES ON AT
3. Freddy LEONARD 1967-C7 FRA CERCLE NAGEURS TRIATHLETES ROM AT
4. Aurélien CARBILLET 1989-C3 FRA CERCLE NAGEURS TRIATHLETES ROM AT
5. Frédéric MEDINA 1985-C4 FRA TROYES CHAPELLE NATATION AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 25/05/2025 à 15:23 
1. Reynald NOAILLES 1948-C11 FRA TROYES ON 1:14.12
2. Jean-Paul GUIBERT 1959-C9 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 52.27
3. Rémi COQUILLE 1984-C4 FRA TROYES ON 37.05
4. Julien DELAMAIDE 1985-C4 FRA RETHEL SPORTIF NATATION 41.81
5. Romain CASELLAS 1950-C11 FRA TROYES ON 57.13

 Pause - Di 25/05/2025 à 15:25 

 50 Papillon Dames (Première) - Di 25/05/2025 à 15:30 
1. Cathy-Claudine NOAILLES 1953-C10 FRA TROYES ON 1:04.77
2. Megane DORIGNY 1996-C1 FRA TROYES ON 36.78
3. Zélie DHAUSSY 1989-C3 FRA ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES 34.22
4. Mathilde BOUDON 1996-C1 FRA CERCLE NAGEURS TRIATHLETES ROM 35.97
5. Caroline BLERIOT 1981-C4 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 48.36

 50 Papillon Messieurs (Première) - Di 25/05/2025 à 15:32 
1.
2. Jean-Sébastien BOUDON 1995-C2 FRA CERCLE NAGEURS TRIATHLETES ROM AT
3. Christophe ISELI 1972-C6 FRA SNS EPERNAY 34.12
4. Rémi COQUILLE 1984-C4 FRA TROYES ON AT
5. Stéphane BEAUMONT 1991-C2 FRA TROYES ON AT

 Pause + remise récompenses - Di 25/05/2025 à 15:33 

 50 Dos Dames (Première) - Di 25/05/2025 à 15:48 
1.
2.
3. Pascale CHAUVEAU-JOUVE 1971-C6 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 47.34
4. Isabelle D'ACHON 1964-C8 FRA RETHEL SPORTIF NATATION 54.69
5.
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 50 Dos Messieurs (Première) - Di 25/05/2025 à 15:50 
1.
2. Jean-Sébastien BOUDON 1995-C2 FRA CERCLE NAGEURS TRIATHLETES ROM AT
3. Alexis GOLEC 1999-C1 FRA RETHEL SPORTIF NATATION 35.12
4. Samuel GUTIERREZ 1985-C4 FRA SNS EPERNAY 45.91
5. Alexandre BRIQUET 1983-C4 FRA CERCLE NAGEURS TRIATHLETES ROM AT

 Pause - Di 25/05/2025 à 15:51 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 25/05/2025 à 15:56 
1. Catherine LEBOUCHER 1971-C6 FRA SNM BAR-SUR-AUBE AT
2. Charlotte PINGRIS 1977-C5 FRA SNM BAR-SUR-AUBE AT
3. Martine GAGEAT 1957-C9 FRA TROYES ON 55.64
4. Marie MEYSSON 1982-C4 FRA SNM BAR-SUR-AUBE AT
5. Audrey GOUGET 1989-C3 FRA TROYES ON AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 25/05/2025 à 15:58 
1. Cathy-Claudine NOAILLES 1953-C10 FRA TROYES ON 50.43
2. Caroline BLERIOT 1981-C4 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 37.31
3. Zélie DHAUSSY 1989-C3 FRA ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES 30.30
4. Mathilde BOUDON 1996-C1 FRA CERCLE NAGEURS TRIATHLETES ROM 34.45
5. Isabelle D'ACHON 1964-C8 FRA RETHEL SPORTIF NATATION 47.97

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 25/05/2025 à 15:59 
1.
2. Stéphane BEAUMONT 1991-C2 FRA TROYES ON AT
3. Christophe GILABERT 1980-C5 FRA SNM BAR-SUR-AUBE AT
4. Olivier LEBOUCHER 1972-C6 FRA SNM BAR-SUR-AUBE AT
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 25/05/2025 à 16:01 
1.
2. Anthony BINON 1990-C3 FRA SNM BAR-SUR-AUBE AT
3. Romain CASELLAS 1950-C11 FRA TROYES ON 42.69
4. Reynald NOAILLES 1948-C11 FRA TROYES ON 45.80
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 25/05/2025 à 16:02 
1. Jean-Paul GUIBERT 1959-C9 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 40.05
2. Alexis GOLEC 1999-C1 FRA RETHEL SPORTIF NATATION 29.73
3. Jean-Sébastien BOUDON 1995-C2 FRA CERCLE NAGEURS TRIATHLETES ROM 27.03
4. Aurélien CARBILLET 1989-C3 FRA CERCLE NAGEURS TRIATHLETES ROM 28.38
5. Julien DELAMAIDE 1985-C4 FRA RETHEL SPORTIF NATATION 39.21

 Pause - Di 25/05/2025 à 16:04 
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 25/05/2025 à 16:09 
1.
2. Eve TASSOT 1982-C4 FRA TROYES ON AT
3. Audrey GOUGET 1989-C3 FRA TROYES ON AT
4. Cathy-Claudine NOAILLES 1953-C10 FRA TROYES ON AT
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 25/05/2025 à 16:11 
1.
2. Pascale CHAUVEAU-JOUVE 1971-C6 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:47.42
3. Zélie DHAUSSY 1989-C3 FRA ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES 1:18.04
4. Megane DORIGNY 1996-C1 FRA TROYES ON 1:23.43
5. Lucie MAITROT 1985-C4 FRA SNM BAR-SUR-AUBE AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 25/05/2025 à 16:14 
1.
2. Alexandre BRIQUET 1983-C4 FRA CERCLE NAGEURS TRIATHLETES ROM AT
3. Aurélien CARBILLET 1989-C3 FRA CERCLE NAGEURS TRIATHLETES ROM AT
4. Jean-Paul GUIBERT 1959-C9 FRA SNM BAR-SUR-AUBE AT
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 25/05/2025 à 16:16 
1. Freddy LEONARD 1967-C7 FRA CERCLE NAGEURS TRIATHLETES ROM AT
2. Frédéric MEDINA 1985-C4 FRA TROYES CHAPELLE NATATION AT
3. Rémi COQUILLE 1984-C4 FRA TROYES ON AT
4. Christophe GILABERT 1980-C5 FRA SNM BAR-SUR-AUBE AT
5. Olivier LEBOUCHER 1972-C6 FRA SNM BAR-SUR-AUBE AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 25/05/2025 à 16:18 
1. Julien DELAMAIDE 1985-C4 FRA RETHEL SPORTIF NATATION AT
2. Samuel GUTIERREZ 1985-C4 FRA SNS EPERNAY 1:27.21
3. Christophe ISELI 1972-C6 FRA SNS EPERNAY 1:17.95
4. Alexis GOLEC 1999-C1 FRA RETHEL SPORTIF NATATION 1:18.39
5. Stéphane BEAUMONT 1991-C2 FRA TROYES ON AT

 Pause + remise récompenses - Di 25/05/2025 à 16:20 

 4x50 Nage Libre Mixtes (Première) - Di 25/05/2025 à 16:35 
1.
2. R3 SNM BAR-SUR-AUBE 3:00.00
3. R3 CERCLE NAGEURS TRIATHLETES ROM 2:10.00
4. R4 SNM BAR-SUR-AUBE 3:00.00
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5. Megane DORIGNY 1996-R4 FRA R4 TROYES ON 3:20.00
Reynald NOAILLES 1948-R4 FRA
Cathy-Claudine NOAILLES 1953-R4 FRA
Rémi COQUILLE 1984-R4 FRA

 Fin de la réunion - Di 25/05/2025 à 16:40 
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